Prefeitura do MunicIpio de Pato Bragado
Estado do Paraná

TERMO ADITIVO N.2 058/2014
CONTRATO N.9 230/2013 -PREGAO PRESENCIAL N.9 113/2013

Homologaçâo: 05/09/2014

Termo Aditivo ao Contrato, celebrado em 05 de Setembro de 2013, entre o MunicIplo de Pato
Bragado, aqui representado pelo Prefeito do Municipio Senhor Arnildo Rieger, e a Empresa
DIOGO JOSÉ WEBBER WilT - ME, ambos já qualificados no Contrato original, passa a vigorar
corn as alteraçôes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Fica prorrogado o prazo de vigência, prevista na Cláusula Décima Primeira
do Contrato Original, para mais 10 (dez) dias, encerrando-se, portanto em 15 de maio de 2014.

Parágrafo Unico: Pela prorrogação do Prazo, o valor do contrato fica acrescido de ate R$
3.666,00 (tres mil, seiscentos e sessenta e seis reais)

CIAUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas e condiçöes do contrato original, que não conflitarem
corn este, permanecero inalteradas.

E assim, por estarem justos e acertados, assinam o presente Termo, em duas vias de igual teor e
forma.

'Pato Bragado - PR, em 28 de abril de 2014.

-	 rCONRA TANTEMUNICIPIO_921TO BRAG
a4rnhldo Rieger

Wm
DIOGO JOSÉ WEBBER WIlT - ME - CONTRATADO

Diogo José Webber Witt

P 8 fflIhij'e N°	 -

'Jisto

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.&r - CEP 85948-000 - Pato Bragado - ParanO

soucrrAcAo DE COMPRAS E SERVLOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SA UDE

DEPARTAMENTO LYE SAUDE

JIJSTJFICATIVA: Prorrogaçâo de pmzo em contratos medicos.

OBJETO: Aditamento de prazo de 10 dias no contralo 230/2014 da einpresa Diogo José Weber Witt - ME; de 09
dias no contrato 108/2014th empresa Clinica MCdica Tagarn Lida; e de 09 dias pan o contrato 110/2014 da
empresa Paulo Roberto Peres (iesta Filho & Cia Lida.

Valor Estinjaio:
Solicitado Par: Marciane Maria Specht

Assinatura_____________________

Data da Soticitação: 28/04/2014	 Carimbo	 CPF/003 926.889-64

MUIIILJPIU

DEPARTAMENTO BE COMPRAS E PLANEJAMENTO

RECURSO ORçAMENTAWO

Dotação:__________________________

Data do Encaminhamento 	 /	 I	 Assinatura___________________________

Carimbo

( ) Autorizado	 ( ) 1io Autorizak,

Assinatura___________________________

Carimbo

Até3Odias

Data

Assinatura________________________________

Carimbo

Empresa Orcada:

Recehido cm
	 Assinatura_________________________

Recehida cm	 I	 I	 Carimho

	Page 1
	Page 2

		2016-01-25T15:40:21+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:40:21 -02:00(GMT).